
ПРИКАЗ

№ 207от 13   12 2022 г.

О введении ограничительных мер и

переводе обучающихся 1 А класса на

дистанционное обучение в связи с осложнением

эпидситуации по гриппу и ОРВИ

В соответствии с постановлением Главного государственного

санитарного врача России от 06.12.2022 г. № 5 О введении
ограничительных мер в связи с осложнением эпидситуации по гриппу и
ОРВИ на территории Брянской области, с целью недопущения

распространенияинфекционногозаболевания,предписанием
Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Брянской
области в г. Клинцы, Клинцовском, Гордеевском и Красногорском районах

Брянской области № 1978 от 08.12.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приостановить учебный процесс в образовательной организации (в очном

формате) и перевести обучающихся 1 А класса с 14.12.2022г. на обучение
с применением дистанционных образовательных технологий.
2.Учителям — предметникам:

•проводить в 1 А классе уроки и внеурочные занятия с применением

дистанционных образовательных технологий.
3.Заместителю директора по УВР Ляховой Л.В.:

•организовать в 1 А  классе мониторинг  реализации основной
образовательной программы начального основного общего образования с

применением дистанционных образовательных технологий.

4.Классному руководителю 1 А класса Козловой Тамаре Александровне
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей);

•об организации обучения с помощью дистанционных технологий и

условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая

родительские чаты.
5.Ответственному за сайт учителю информатики Феськову СВ. разместить

настоящий приказ на официальном сайте гимназии.

МУНШДИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ.Ю.А.ГАГАРИНА
Г.КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ - гимназия № 1 им.Ю.А.Гагарина)



А.Г. Пчеленок
СП С С-

С приказом ознаком

Ляхова Л.В.

Козлова Т.А.

Феськов СВ.

Банная Н.И.

Хоменко Е.В.

Директор гимназии
им.Ю.А.Гагарина

7.Секретарю Хоменко  Е.В.  разместить  настоящий  приказ   на

информационном стенде, ознакомить с ним педагогических работников,

работающих в 1 А классе под подпись.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


